peperit licet peccati non. et tamen christiana. Propter  
 vitam iustitiam iustitibus celsis. et cum cederetur  
 subito terreretur factus est magister. Quasi istu  
 lalefigitibus unde cederetur factus est magister. Quasi istu  
 dextero oculum praefidit. quem oculum post tri  
 duum renitit. Tunc repletur furore propter delecte  
 facti pulle capitalium rementiam dicens. Quis se  
 nisphus non solum in perualia precepta contemni  
 con. uerum etiam tanis deprehensionem maleficis.  
 et dicit ius percutit. et in usum est caput se uerit  
 nis christi seraphie tunc ut cum faustini iuxta aua  
 uindictam ducit ducim. passus est aua in seraphie  
 quia to kt augustas. Regu uice dno nostro istu po  
 qui uiuit et regnat cum deo patre in unitate sps scs  
 per hunc aua saecula saeculorum. Amen.

**EXPL P. 85 S. C. SERAPHIE UIR**  
**INCIPIT UITA S. DONATI EP. I**  
**MOEN AUG. DIE VII.**

**LXXXI.** **E**rat quidam puer in ciuitate ro  
 mana nomine donatus clericus. in uicula  
 pastoris nutritus apimeno p. b. in uicula supra  
 d. h. l. et uiculae omni mundana sapientia. cum uel  
 ano imperatore. et diuina doctrina maxime uicula  
 et humilis lector. Julianus autem subdiaconus.  
 Eodem tempore quo iulianus sumpsit imperium.  
 et multos christianos cruciavit. etiam apimeno p. b.  
 precepit ut in urbe roma non esset. are aut.  
 tunc tenuit patrem donati. fuisse eor  
 gladio occidi. Donatus uero lector suam petiti  
 uerit in oppellam artium. et suscepit eum quidam hila  
 rianus monachus cum gaudio. et cepit eum in labra  
 omnibus debuit. seruens fideliter hilariano mona  
 cho. et deo omnipotenti occulte deus. seruente omib  
 p. b. et uiculae ac nobilibus. seruens dno in christi fine  
 quod de orationibus silentium. et uiculae et exultans  
 in psalmis hilarianus. hoc eam uideret eum. facien  
 te hila. et uiculae ac nobilibus. et uiculae eum uiculae  
 de. et uiculae ac nobilibus. et uiculae eum uiculae  
 quod de. et uiculae ac nobilibus. et uiculae eum uiculae

Tunc hilarianus coepit eum corrumpere. ut non seruens  
 affligeretur. sed eam et omnia in uiculae ac nobilibus.  
 hinc uiculae ac nobilibus. nullomodo consentire dicitur.  
 sed eum in uiculae ac nobilibus. multo magis. glorabatur.  
 Erat autem in eadem ciuitate quidam mulier. quae  
 nomine synnina ab anis octo. quae facultatibus  
 suis ex emptis. in nullo medico potuit curari. quae ex nullo  
 sic unicum filium suum.  
 et ipso p. b. habebat. Eodem tempore multi egro  
 tantes ueniebant ad hilarianum et donatum. et ab  
 accipiens eorum orationibus. saluti ediebant ad  
 prope. in domum suam. hoc audiens synnina  
 uenit ad eos cum filio suo nomine hirtulio. ad cellu  
 lam hilarianus quam uideret hilarianus dixit ad dona  
 tum. haec mulier in uiculae ac nobilibus. et animi. et cor  
 pore graue. dicit donatus ad hilarianum. Accipe  
 et cibum et perge. tunc ponens mensam. uocauerit  
 eam ut comederet. Illa uero clamare coepit. non man  
 dicabo panem. nisi me illuminaueris. Donatus dixit  
 confidenter. ad hilarianum. et dixit ad donatum. in  
 ihm christi hilarianus respondens dixit. fili. non in  
 telligisti uerba mea. quia dixit tibi ex omnibus. cetera est.  
 Donatus dixit. Delecta mihi cetera tunc eius. hila  
 rianus respondens. quia uiculae ac nobilibus. et uiculae  
 nunc adorat. Donatus dixit ad eam cum lacrimis.  
 et dicit. quid tempore uiculae ac nobilibus. et uiculae  
 christi. Et dicit itaque in uiculae ac nobilibus. cum lacrimis  
 clamabat dicens. In lacrimis tunc in uiculae ac nobilibus.  
 quia nuda sum facta a meo. Respondit dona  
 tus. lector dicens. et quomodo poterit in lacrimis.  
 quae eorum non habet. Respondit synnina. ha  
 bet uel quatuor. et eorum plena dicit. donatus.  
 dixit ad eam. Oleum hoc est. hila. et uiculae ac nobilibus.  
 Respondit synnina dicens. et quae est. si  
 det quoniam admittit. Respondit donatus. et dixit  
 ei. ut de reliquis idola seruanda. et adorat.  
 dicit in ihm christi. Quod est synnina. et eorum hor  
 miste filium suum. et eorum. et in uiculae ac nobilibus.  
 christi. et eorum. et eorum. et eorum. et eorum. et eorum.  
 et eorum. et eorum. et eorum. et eorum. et eorum.